

**Ebiquity Denmark ApS**

**Knabrostræde 30, 2., 1210 København**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**2022**

---

**CVR-nr. 31 77 22 49**  
**Company reg. no. 31 77 22 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2023.*

---

**Christine Kalkar**  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

Side

Page

**Påtegninger**

***Reports***

- 1 Ledelsespåtegning  
**Ledelsesberetning**

***Management's review***

- 8 Selskabsoplysninger  
*Company information*
- 9 Ledelsesberetning  
*Management's review*

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

***Financial statements 1 January - 31 December 2022***

- 10 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Ebiquity Denmark ApS Knabrostræde 30, 2. 1210 København
	CVR-nr.: 31 77 22 49 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	14. regnskabsår <i>14th financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Susanne Elias Arnborg, formand Christine Kalkar Alan Philip Stephen Newman Nicholas Paul Waters
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Christine Kalkar
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Media Path Network AB

## Ledelsesberetning

---

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at støtte annoncører ved valg af mediebyrå samt løbende evaluering af mediebyråets leverance med særligt fokus på evaluering af den annonceplads mediebyrået varetager på vegne af annoncøren. Desuden tilbydes efter direktionens skøn besægtede services.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.421.316 kr. mod 4.942.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.741.419 kr. mod 2.146.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Description of key activities of the company

The company's main activity is to support advertisers in choosing a media agency and continuously evaluating the media agency's performance, with a particular focus on evaluating the advertising space managed by the media agency on behalf of the advertiser. Additionally, related services are offered at the discretion of the management.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.421.316 against DKK 4.942.697 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.741.419 against DKK 2.146.597 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>4.421.316</b>	<b>4.942.697</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-2.176.360	-2.112.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.416	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		
<b>Profit before net financials</b>	<b>2.243.540</b>	<b>2.830.569</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	71.216	27.232
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-77.853	-103.982
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.236.903</b>	<b>2.753.819</b>
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-495.484	-607.222
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.741.419</b>	<b>2.146.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	3.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.741.419	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-853.403
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.741.419</b>	<b>2.146.597</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	28.016	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>28.016</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<u>28.016</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	1.074.080	2.952.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	2.228.286	0
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	80.316	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	69.187	60.925
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	<u>139.681</u>	<u>21.554</u>
Tilgodehavender i alt		
<b>Total receivables</b>	<u>3.591.550</u>	<u>3.034.867</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.633.808</u>	<u>3.859.156</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u>5.225.358</u>	<u>6.894.023</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u>5.253.374</u>	<u>6.894.023</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note		
<b>Egenkapital</b>		
<b><i>Equity</i></b>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.074.955	333.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b><i>Total equity</i></b>	<b>2.199.955</b>	<b>3.458.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b><i>Long term liabilities other than provisions</i></b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	1.532.808	1.786.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	353.433	54.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	345.633	0
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	471.222
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	821.545	1.123.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	3.053.419	3.435.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b>3.053.419</b>	<b>3.435.486</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b>5.253.374</b>	<b>6.894.023</b>

**Balance 31. december*****Balance sheet at 31 December***

---

All amounts in DKK.

**Passiver**  
***Equity and liabilities***

Note

2022

2021

**4** **Eventualposter**  
***Contingencies***

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	125.000	1.186.940	0	1.311.940
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-853.403	3.000.000	2.146.597
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	125.000	333.537	3.000.000	3.458.537
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.741.418	0	1.741.418
	<b>125.000</b>	<b>2.074.955</b>	<b>0</b>	<b>2.199.955</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.908.489	1.859.846
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	250.811	237.360
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>17.060</u>	<u>14.922</u>
	<u><b>2.176.360</b></u>	<u><b>2.112.128</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	<u>495.484</u>	<u>607.222</u>
	<u><b>495.484</b></u>	<u><b>607.222</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>29.432</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022		
<i>Cost 31 December 2022</i>	<u>29.432</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-1.416</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>	<u>-1.416</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>28.016</u>	<u>0</u>



## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **4. Eventualposter**

##### ***Contingencies***

##### **Eventualforpligtelser**

##### ***Contingent liabilities***

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

*The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 31 December 2022, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK xx.000.*